

A&B Ringkøbing ApS
Stålvvej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 59 68 58

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025

Bo Ladekjær Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A&B Ringkøbing ApS Stålvej 2 6900 Skjern Telefon: 97 33 74 76 CVR-nr.: 31 59 68 58 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Ladekjær Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med tøj samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 553.326 kr. mod 422.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.505 kr. mod -215.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	553.326	422.989
1 Personaleomkostninger	-618.221	-628.469
Andre driftsomkostninger	0	-3.697
Driftsresultat	-64.895	-209.177
Andre finansielle indtægter	900	633
Øvrige finansielle omkostninger	-6.510	-7.425
Resultat før skat	-70.505	-215.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.505	-215.969
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.505	-215.969
Disponeret i alt	-70.505	-215.969

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Deposita	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.158.000</u>	<u>1.194.240</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.158.000</u>	<u>1.194.240</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>39.508</u>	<u>40.062</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.508</u>	<u>40.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.618</u>	<u>233.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.351.126</u>	<u>1.467.932</u>
	Aktiver i alt	<u>1.387.126</u>	<u>1.503.932</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	327.573	398.078
	Egenkapital i alt	462.573	533.078
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.232	227.239
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	631.042	635.426
	Selskabsskat	0	2.850
	Anden gæld	98.279	105.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.553	970.854
	Gældsforpligtelser i alt	924.553	970.854
	Passiver i alt	1.387.126	1.503.932

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	135.000	614.047	749.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.969	-215.969
Egenkapital 1. oktober 2023	135.000	398.078	533.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.505	-70.505
	135.000	327.573	462.573

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.262	561.369
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	18.959	19.100
	618.221	628.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	498.659	115.000
Kostpris 30. september	498.659	115.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	498.659	115.000
Af- og nedskrivninger 30. september	498.659	115.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
	30/9 2024	30/9 2023
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober	36.000	36.000
Kostpris 30. september	36.000	36.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	36.000	36.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Intet.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende fremførselsberettiget underskud på 63 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 t.kr. pr. måned i 6 måneder